
 
П  Р  И  К  А  З 

№ _1-ОД___ от _15.01.2018____ 

О стоимости обучения по образовательным программам 

 

 В целях реализации образовательной политики и на основании смет и решения 

Педагогического совета: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость обучения на 2017 год по следующим образовательным 

программам: 

№ Направление Вид* Название программы Часов Стоимость, руб 

1 Высшее 

образование 

ПП Государственное и муниципальное управление 255 12000 

520 18000 

2 ПП Преподаватель высшей школы 255 12000 

520 18000 

3 ДПО ПП Государственное и муниципальное управление 255 12000 

520 18000 

4 ПП Менеджмент и экономика организации 255 12000 

520 18000 

5 ПП Преподаватель ДПО 255 12000 

520 18000 

6 СПО ПП Образование и педагогика (мастер 

производственного обучения) 

255 12000 

520 18000 

7 ПП Преподаватель СПО 255 12000 

520 18000 

8 ПП Педагогика и психология 255 12000 

520 18000 

9 Общее 

образование 

ПП Государственное и муниципальное управление 255 12000 

520 18000 

10 ПП Менеджмент и экономика организации 255 12000 

520 18000 

11 ПП Образование и педагогика 255 12000 

520 18000 

12 ПП Педагогика и психология 255 12000 

520 18000 

13 Дополнител. 

образование 

ПП Образование и педагогика 255 12000 

520 18000 

14 Администрир

ование и офис 

ПП Конфликтология 255 12000 

520 18000 

15 ПП Медиация 255 12000 

520 18000 

16 Культура и 

искусство 

ПП Оказание экскурсионных услуг 255 12000 

520 18000 

17 Экономика и 

менеджмент 

ПП Организация внутреннего контроля (аудита) 255 12000 

520 18000 

18 Образование ПК Взаимодействие преподавателя с субъектами 

образовательного процесса 

255 12000 

520 18000 

19 ПК Особенности обучения взрослых учащихся 36 1500 

72 3000 

20 ПК Реализация образовательных программ в рамках 

ФГОС нового поколения 

36 1500 

72 3000 



21 ПК Управление кафедрой 36 1500 

72 3000 

22 ПК Особенности организации обучения по 

программам дополнительного 

профессионального образования в области 

информационной безопасности 

36 1500 

72 3000 

23 ПК Эффективное репетиторство 36 1500 

72 3000 

24 ПК Формирование учебно-методических 

комплексов по программам ДПО 

36 1500 

72 3000 

25 Администри-

рование 

ПК Урегулирование споров с помощью процедуры 

медиации 

36 1500 

72 3000 

*ПК – повышение квалификации, ПП – профессиональная переподготовка 

 

2. В период действия акций стоимость обучения может быть снижена за счет средств 

Института. 

3. Заместителю директора по информационно-издательской деятельности (Эльзессер 

Ю.Ф.) обеспечить размещение информации о действии акций на сайте Института 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Л.А. Павлова. 

 

 

Директор      С.В. Викторенкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


